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Załaćznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 183/XXiV/13 z dnia 30 października 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

768 327,39 268 327,39 0,00268 327,39 0,00 0,00 500 000,00500 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00268 327,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 939 888,60

171 561,21

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

439 888,60

171 561,21

0,00

439 888,60

171 561,21

0,00

0,00

0,00

0,00

439 888,60

171 561,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

253 327,39

Pozostała działalność

253 327,39 0,00253 327,39 253 327,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

171 561,21

424 888,60 424 888,60

171 561,21

0,00

424 888,60

171 561,21

0,00

0,00

0,00

0,00

424 888,60

171 561,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

11 454 323,00 2 559 755,00 6 000,00819 300,00 1 740 455,00 0,00 8 894 568,008 894 568,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00813 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 462 323,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 559 755,00

0,00

0,00

819 300,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

813 300,00

0,00

0,00

1 740 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 902 568,00

8 000,00

0,00

8 902 568,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

1 550 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

1 558 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 558 000,00

8 000,00

0,00

1 558 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 129 000,00 329 000,00 10 000,00329 000,00 0,00 0,00 800 000,00800 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 129 000,00

800 000,00

-800 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 129 000,00

800 000,00

0,00

1 129 000,00

800 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 119 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800 000,00

0,00

0,00

-800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

882 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

82 000,00 10 000,0082 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800 000,00

800 000,00

882 000,00 882 000,00

800 000,00

0,00

882 000,00

800 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

872 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800 000,00

0,00

0,00

-800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

212 197,00 212 197,00 22 150,00200 197,00 0,00 0,00 0,000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 047,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 213 197,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

213 197,00

1 000,00

0,00

201 197,00

1 000,00

0,00

22 150,00

0,00

0,00

179 047,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

211 697,00

Ochotnicze straże pożarne

211 697,00 22 150,00199 697,00 177 547,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,000,00

1 000,00

212 697,00 212 697,00

1 000,00

0,00

200 697,00

1 000,00

0,00

22 150,00

0,00

0,00

178 547,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 204 492,00 14 314 688,00 10 497 600,0013 123 225,00 265 042,00 0,00 889 804,00889 804,00654 100,00 272 321,00 0,00 0,00 0,002 625 625,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 396 760,00

200 768,00

-8 500,00 0,00

145 268,00

417 589,00656 100,00

2 000,00

0,00

14 484 066,00

177 878,00

-8 500,00

13 145 335,00

30 610,00

-8 500,00

10 528 210,00

30 610,00

0,00

2 617 125,00

0,00

-8 500,00

265 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

912 694,00

22 890,00

0,00

912 694,00

22 890,00

0,00

14 390,00

14 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 218 877,00

Szkoły podstawowe

8 950 277,00 6 828 050,008 549 277,00 1 721 227,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 268 600,00 268 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

401 000,00

0,00

0,00-8 500,00

8 500,00

9 218 877,00 8 941 777,00

0,00

-8 500,00

8 540 777,00

0,00

-8 500,00

6 828 050,00

0,00

0,00

1 712 727,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

277 100,00

8 500,00

0,00

277 100,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 614 407,00

Przedszkola

993 203,00 162 550,00451 840,00 289 290,00 262 042,00 7 000,00 272 321,00 0,00 0,00 621 204,00 621 204,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 321,00

0,00

0,00

9 000,00

2 000,00

0,000,00

32 610,00

1 647 017,00 1 025 813,00

32 610,00

0,00

482 450,00

30 610,00

0,00

193 160,00

30 610,00

0,00

289 290,00

0,00

0,00

262 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 204,00

0,00

0,00

621 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80195

36 391,00

Pozostała działalność

36 391,00 0,0036 391,00 36 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 268,00

145 268,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

159 658,00

196 049,00 181 659,00

145 268,00

0,00

36 391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 390,00

14 390,00

0,00

14 390,00

14 390,00

0,00

14 390,00

14 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 568 984,00 4 568 984,00 808 173,001 309 764,00 0,00 0,00 0,000,003 243 470,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00501 591,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 710 911,00

141 927,00

0,00 0,00

0,00

15 750,003 368 905,00

125 435,00

0,00

4 710 911,00

141 927,00

0,00

1 326 256,00

16 492,00

0,00

821 375,00

13 202,00

0,00

504 881,00

3 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 778 228,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 778 228,00 180 670,00236 458,00 55 788,00 0,00 2 541 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 604 535,00

62 765,00

0,000,00

64 706,00

2 842 934,00 2 842 934,00

64 706,00

0,00

238 399,00

1 941,00

0,00

182 611,00

1 941,00

0,00

55 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

12 670,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 670,00 0,0012 670,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 930,00

15 600,00 15 600,00

2 930,00

0,00

15 600,00

2 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 600,00

2 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

260 050,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

260 050,00 0,000,00 0,00 0,00 244 300,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 750,00

0,00

0,00

260 000,00

15 700,00

0,000,00

15 700,00

275 750,00 275 750,00

15 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

87 670,00

Zasiłki stałe

87 670,00 0,000,00 0,00 0,00 87 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 000,00

33 330,00

0,000,00

33 330,00

121 000,00 121 000,00

33 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

695 522,00

Ośrodki pomocy społecznej

695 522,00 574 300,00692 122,00 117 822,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,000,00

11 261,00

706 783,00 706 783,00

11 261,00

0,00

703 383,00

11 261,00

0,00

585 561,00

11 261,00

0,00

117 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

255 208,00

Pozostała działalność

255 208,00 0,006 038,00 6 038,00 0,00 249 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

262 810,00

13 640,00

0,000,00

14 000,00

269 208,00 269 208,00

14 000,00

0,00

6 398,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 398,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

205 509,00 205 509,00 0,006 698,00 0,00 0,00 0,000,00198 811,00 0,00 0,00 0,00 0,006 698,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 217 017,00

11 508,00

0,00 0,00

0,00

0,00210 319,00

11 508,00

0,00

217 017,00

11 508,00

0,00

6 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

198 811,00

Pomoc materialna dla uczniów

198 811,00 0,000,00 0,00 0,00 198 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

210 319,00

11 508,00

0,000,00

11 508,00

210 319,00 210 319,00

11 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 148 000,00 1 128 000,00 0,001 128 000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 128 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 248 000,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 128 000,00

0,00

0,00

1 128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

100 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

90001

301 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

301 000,00 0,00301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

401 000,00 301 000,00

0,00

0,00

301 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

301 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna

2 014 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 2 014 000,002 014 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 961 000,00

0,00

-53 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 961 000,00

0,00

-53 000,00

1 961 000,00

0,00

-53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

980 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-53 000,00

0,00

927 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

927 000,00

0,00

-53 000,00

927 000,00

0,00

-53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 876 474,39 30 688 602,39 22 276 868,39 14 305 282,00 7 971 586,39 3 224 532,00 4 264 881,00 13 187 872,0013 187 872,00500 000,000,00422 321,00 5 335,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 567 589,00
145 268,00

0,00

4 403 824,00
138 943,00

0,00-861 500,00
1 434 764,21

44 449 738,60 31 983 976,60
1 303 874,21

-8 500,00

23 288 031,60
1 019 663,21

-8 500,00

14 349 094,00
43 812,00

0,00

8 938 937,60
975 851,21

-8 500,00

3 224 532,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

12 465 762,00
130 890,00

-853 000,00

12 365 762,00
30 890,00

-853 000,00

19 725,00
14 390,00

0,00

100 000,00
100 000,00

0,00


